
Zarządzenie Nr 24/VIII/2019 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 4 lutego 2019 r. 

w sprawie: w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego oficjalnego miejskiego 

fanpage’a Miasta Milanówka na portalu społecznościowym Facebook. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§  1. 

W celu określania zasad i warunków korzystania z oficjalnego miejskiego fanpage’a Miasta 

Milanówka na portalu społecznościowym Facebook udostępnionego pod adresem 

internetowym https://www.facebook.com/milanowekmiastoogrod/ ustala się „Regulamin 

wewnętrzny oficjalnego miejskiego fanpage’a Miasta Milanówka na portalu 

społecznościowym Facebook” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zespołowi ds. Komunikacji Społecznej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Ada Kosmalska 

https://www.facebook.com/milanowekmiastoogrod/

